
 
Dz-01.0021.41.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLI/541/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie przedłużenia prawa użytkowania nieruchomości zabudowanej Wieżą 

Ratuszową na rzecz Muzeum Historycznego 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przedłużenie prawa użytkowania na okres 30 lat nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 312 o pow. 0,0163 ha, obręb 1 Śródmieście, zabudowanej 

Wieżą Ratuszową na rzecz Muzeum Historycznego w Krakowie, z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności statutowej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, pismem znak: GS-02.6845.1.2.2017.MJ.  

Wyżej wymieniona nieruchomość aktem notarialnym z dnia 26.03.1998 r. została 

przekazana w użytkowanie na okres oznaczony do dnia 25.03.2018 r. na rzecz Muzeum 

Historycznego Miasta Krakowa z siedzibą przy Rynku Głównym nr 35, z przeznaczeniem 

na prowadzenie działalności statutowej. Muzeum Historyczne wystąpiło z wnioskiem 

o zawarcie kolejnej umowy na okres 30 lat. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


